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Wszyscy oferenci
Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji budynku Domu Pomocy Społecznej w Zielonce ul. Poniatowskiego 29 – I ETAP 

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:
PYTANIE 1
Z jakiego materiału mają być wykonane okna i drzwi? Drewno czy pcv?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający określił w SIWZ w paragrafie III punkt 2 (opis przedmiotu zamówienia) materiały z jakich mają być wykonane okna i drzwi. Okna  należy  wykonać z PCV, natomiast drzwi z profili aluminiowych.
Zamieszczona  UWAGA na wykazach stolarki okiennej dotycząca okna skrzynkowego z drewna klejonego jest nieaktualna.

PYTANIE 2
Proszę o podanie grubości szprosu i rodzaju czy ma być międzyszybowy czy konstrukcyjny?
ODPOWIEDŹ: Rodzaj szprosu – międzyszybowy o grubości min. 25 mm.
